Verdere informatie
Webcode: GW-687
GEMÜ 687
Pneumatisch bediende membraanafsluiter
Kenmerken
• Hermetische afscheiding tussen medium en aandrijving
• Geschikt voor CIP-/SIP-toepassingen
• Uitgebreide aanpassingsmogelijkheden van

Vóór de bestelling de beschikbaarheid controleren. Andere configuraties op aanvraag.
Bestelcodes
1 Type Code
Membraanafsluiter, pneumatisch bediend,
kunststof aandrijving,
roestvaststalen tussenstuk
687
2 DN Code
DN 10 10
DN 12 12
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Vorm afsluiterhuis Code
Bodemaftapklep B
Vorm afsluiterhuis Code B: Afmetingen en uitvoeringen
op aanvraag
2-weg-doorlaatbehuizing D
T-behuizingen T
Vorm afsluiterhuis Code T: Afmetingen op aanvraag
4 Aansluiting Code
Aansluitstuk
Laseinden DIN 0
Laseinden DIN EN 10357 serie B (uitgave 2014;
voormalig DIN 11850 serie 1
16
Laseinden EN 10357 serie A / DIN 11866 serie A
voormalig DIN 11850 serie 2
17
Laseinden DIN 11850, serie 3 18
Laseinden JIS-G 3447 35
Laseinden JIS-G 3459 Schedule 10s 36
Laseinden SMS 3008 37
Laseinden BS 4825, Part 1 55
Laseinden ASME BPE / DIN EN 10357 serie C (vanaf
uitgave 2022) / DIN 11866 serie C
59
Laseinden ISO 1127 / DIN EN 10357 serie C (uitgave
2014 / DIN 11866 serie B
60
Laseinden ANSI/ASME B36.19M Schedule 10s 63
Laseinden ANSI/ASME B36.19M Schedule 5s 64
Laseinden ANSI/ASME B36.19M Schedule 40s 65
Schroefdraadverbindingen
Binnendraad DIN ISO 228 1
NPT-binnenschroefdraad 31
Buitendraad DIN 11851 6
4 Aansluiting Code
Conisch aansluitstuk en wartelmoer DIN 11851 6K
Flens